

לוח 1.1. הוצאה על התוצר המקומי הגולמי, ושימושים במקורות,

במחירי שוק

| Final consumption expenditure | | הוצאה לצריכה סופית | | | שימושים במקורות | שימושים למעט הגידול במלאי | Uses of resources, excluding increase in stocks | |
|---|---|--|---------------------------------|---------|-----------------|---------------------------|---|------------|
| הוצאה לצריכה ציבורית | הוצאה לצריכה קולקטיבית של הממשלה | צריכה אינדיבידואלית למעשה | | | | | | |
| General government consumption expenditure | Collective government consumption expenditure | Actual individual consumption | | | סך הכל | Uses of resources | | |
| | | הוצאה לצריכה אינדיבידואלית של הממשלה (A) | הוצאה לצריכה פרטית | סך הכל | | | | |
| | | Individual government consumption expenditure(A) | Private consumption expenditure | Total | Total | | | |
| מיליוני ש"ח | | | | | | | | |
| נתונים מקוריים, במחירים שוטפים | | | | | | | | |
| 273,484 | 127,524 | 145,960 | 674,062 | 820,021 | 947,545 | 1,570,998 | 1,565,517 | 2016 |
| 287,189 | 131,397 | 155,792 | 698,140 | 853,931 | 985,328 | 1,622,094 | 1,615,592 | 2017 |
| 64,693 | 30,800 | 33,894 | 153,487 | 187,380 | 218,180 | 369,396 | 367,591 | I-III 2015 |
| 66,379 | 30,832 | 35,546 | 156,799 | 192,345 | 223,178 | 371,217 | 368,589 | IV-VI |
| 64,423 | 30,120 | 34,303 | 168,427 | 202,730 | 232,850 | 373,780 | 370,968 | VII-IX |
| 66,012 | 31,652 | 34,360 | 158,465 | 192,825 | 224,476 | 381,612 | 378,770 | X-XII |
| 66,984 | 31,103 | 35,881 | 162,251 | 198,132 | 229,235 | 379,905 | 381,812 | I-III 2016 |
| 69,054 | 31,737 | 37,317 | 165,761 | 203,077 | 234,815 | 386,640 | 384,210 | IV-VI |
| 68,946 | 32,333 | 36,613 | 180,405 | 217,018 | 249,351 | 402,889 | 403,331 | VII-IX |
| 68,499 | 32,350 | 36,149 | 165,645 | 201,794 | 234,144 | 401,564 | 396,164 | X-XII |
| 70,635 | 32,612 | 38,023 | 168,322 | 206,344 | 238,956 | 394,595 | 394,893 | I-III 2017 |
| 73,511 | 33,294 | 40,217 | 172,445 | 212,662 | 245,956 | 399,865 | 398,341 | IV-VI |
| 70,712 | 31,875 | 38,838 | 184,147 | 222,985 | 254,859 | 411,328 | 410,174 | VII-IX |
| 72,331 | 33,616 | 38,715 | 173,226 | 211,940 | 245,557 | 416,306 | 412,184 | X-XII |
| 74,689 | 34,400 | 40,290 | 178,048 | 218,338 | 252,737 | 415,590 | 413,768 | I-III 2018 |
| 76,462 | 34,607 | 41,855 | 180,166 | 222,021 | 256,628 | 424,832 | 422,239 | IV-VI |
| 76,691 | 35,479 | 41,212 | 194,158 | 235,371 | 270,849 | 435,632 | 434,098 | VII-IX |
| נתונים משורשים, במחירי 2015 (B) | | | | | | | | |
| 272,502 | 127,602 | 144,900 | 677,926 | 822,826 | 950,428 | 1,576,142 | 1,570,990 | 2016 |
| 281,781 | 130,128 | 151,639 | 700,727 | 852,386 | 982,509 | 1,636,233 | 1,629,717 | 2017 |
| 66,361 | 31,389 | 34,973 | 154,609 | 189,581 | 220,970 | 369,432 | 367,568 | I-III 2015 |
| 64,174 | 29,766 | 34,407 | 156,170 | 190,577 | 220,344 | 368,586 | 366,120 | IV-VI |
| 63,080 | 29,632 | 33,448 | 167,345 | 200,792 | 230,424 | 373,641 | 370,608 | VII-IX |
| 67,893 | 32,617 | 35,275 | 159,054 | 194,329 | 226,946 | 384,350 | 381,623 | X-XII |
| 68,596 | 31,893 | 36,703 | 163,776 | 200,480 | 232,372 | 381,310 | 383,219 | I-III 2016 |
| 67,094 | 30,848 | 36,247 | 166,990 | 203,237 | 234,085 | 386,837 | 384,282 | IV-VI |
| 67,697 | 31,849 | 35,848 | 179,734 | 215,582 | 247,431 | 402,397 | 403,241 | VII-IX |
| 69,115 | 33,012 | 36,103 | 167,425 | 203,528 | 236,540 | 405,599 | 400,248 | X-XII |
| 71,462 | 33,135 | 38,318 | 168,874 | 207,212 | 240,346 | 397,109 | 397,250 | I-III 2017 |
| 69,788 | 32,092 | 37,685 | 172,663 | 210,353 | 242,443 | 401,174 | 399,519 | IV-VI |
| 68,325 | 31,222 | 37,090 | 184,452 | 221,514 | 252,730 | 414,388 | 413,074 | VII-IX |
| 72,238 | 33,755 | 38,477 | 174,109 | 212,595 | 246,349 | 422,653 | 418,586 | X-XII |
| 74,777 | 34,692 | 40,073 | 178,826 | 218,923 | 253,614 | 421,023 | 419,457 | I-III 2018 |
| 71,881 | 32,715 | 39,143 | 178,962 | 218,105 | 250,811 | 420,521 | 417,832 | IV-VI |
| 72,143 | 33,725 | 38,412 | 190,454 | 228,787 | 262,499 | 425,764 | 424,491 | VII-IX |
| נתונים מנוכי עונתיות - משורשים, במחירי 2015 (B) | | | | | | | | |
| 64,724 | 30,984 | 34,102 | 157,392 | 191,494 | 222,478 | 372,990 | 369,350 | I-III 2015 |
| 64,819 | 30,300 | 34,350 | 157,882 | 192,232 | 222,532 | 372,079 | 368,652 | IV-VI |
| 64,864 | 30,192 | 34,551 | 159,964 | 194,516 | 224,708 | 372,853 | 369,946 | VII-IX |
| 66,473 | 31,556 | 34,906 | 162,261 | 197,167 | 228,722 | 379,781 | 376,432 | X-XII |
| 66,721 | 31,216 | 35,993 | 165,844 | 201,837 | 233,052 | 384,999 | 383,269 | I-III 2016 |
| 68,311 | 31,972 | 36,291 | 169,252 | 205,542 | 237,515 | 393,203 | 391,184 | IV-VI |
| 68,645 | 31,904 | 36,368 | 170,948 | 207,317 | 239,221 | 397,824 | 395,673 | VII-IX |
| 68,994 | 32,284 | 36,520 | 171,118 | 207,638 | 239,922 | 402,072 | 397,823 | X-XII |
| 69,586 | 32,759 | 37,276 | 171,238 | 208,514 | 241,273 | 399,880 | 398,858 | I-III 2017 |
| 70,709 | 33,460 | 37,669 | 174,368 | 212,036 | 245,496 | 403,942 | 404,224 | IV-VI |
| 69,847 | 31,473 | 38,178 | 176,995 | 215,173 | 246,646 | 412,403 | 410,184 | VII-IX |
| 71,747 | 32,636 | 38,607 | 177,909 | 216,516 | 249,152 | 417,818 | 415,057 | X-XII |
| 73,259 | 34,477 | 38,969 | 181,930 | 220,899 | 255,376 | 424,930 | 421,901 | I-III 2018 |
| 72,430 | 33,299 | 39,119 | 180,808 | 219,927 | 253,226 | 424,608 | 418,739 | IV-VI |
| 74,181 | 34,419 | 39,524 | 182,024 | 221,548 | 255,967 | 424,651 | 421,990 | VII-IX |
| השינוי הכמותי באחוזים, | | | | | | | | |
| כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי | | | | | | | | |
| 4.2 | 3.4 | 4.9 | 6.4 | 6.1 | 5.8 | 5.4 | 5.7 | 2016 |
| 3.4 | 2.0 | 4.7 | 3.4 | 3.6 | 3.4 | 3.8 | 3.7 | 2017 |
| -1.9 | 2.7 | 4.3 | 2.2 | 2.6 | 2.6 | 1.2 | -3.1 | I-III 2015 |
| 0.6 | -8.5 | 2.9 | 1.3 | 1.6 | 0.1 | -1.0 | -0.8 | IV-VI |
| 0.3 | -1.4 | 2.4 | 5.4 | 4.8 | 4.0 | 0.8 | 1.4 | VII-IX |
| 10.3 | 19.3 | 4.2 | 5.9 | 5.6 | 7.3 | 7.6 | 7.2 | X-XII |
| 1.5 | -4.2 | 13.1 | 9.1 | 9.8 | 7.8 | 5.6 | 7.5 | I-III 2016 |
| 9.9 | 10.1 | 3.4 | 8.5 | 7.5 | 7.9 | 8.8 | 8.5 | IV-VI |
| 2.0 | -0.8 | 0.9 | 4.1 | 3.5 | 2.9 | 4.8 | 4.7 | VII-IX |
| 2.0 | 4.8 | 1.7 | 0.4 | 0.6 | 1.2 | 4.3 | 2.2 | X-XII |
| 3.5 | 6.0 | 8.5 | 0.3 | 1.7 | 2.3 | -2.2 | 1.0 | I-III 2017 |
| 6.6 | 8.8 | 4.3 | 7.5 | 6.9 | 7.2 | 4.1 | 5.5 | IV-VI |
| -4.8 | -21.7 | 5.5 | 6.2 | 6.0 | 1.9 | 8.6 | 6.0 | VII-IX |
| 11.3 | 15.6 | 4.6 | 2.1 | 2.5 | 4.1 | 5.4 | 4.8 | X-XII |
| 8.7 | 24.5 | 3.8 | 9.4 | 8.3 | 10.4 | 7.0 | 6.8 | I-III 2018 |
| -4.5 | -13.0 | 1.5 | -2.4 | -1.7 | -3.3 | -0.3 | -3.0 | IV-VI |
| 10.0 | 14.2 | 4.2 | 2.7 | 3.0 | 4.4 | 0.0 | 3.1 | VII-IX |

(A) הוצאה לצריכה על ידי פרטים, לדוגמה: הוצאה לשירותי חינוך ובריאות.

(B) הנתונים במחירי 2015 התקבלו על ידי שרשרת האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה.

בגלל השרשרת, מרכיבי הוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

**TABLE 1.1. EXPENDITURE ON GROSS DOMESTIC PRODUCT AND USES OF RESOURCES,
AT MARKET PRICES**

| | תוצר מקומי גולמי למעט מיסים נטו על יבוא Gross domestic product excluding net taxes on imports | תוצר מקומי גולמי | | | יבוא סחורות ושירותים (f.o.b.) Import of goods and services (f.o.b.) | יצוא סחורות ושירותים (f.o.b.) Export of goods and services | השקעה בנכסים קבועים | | | |
|---|---|--|---|---------------------|---|---|----------------------------------|---|---------------------|---------|
| | | Gross domestic product | | | | | Fixed capital formation | | | |
| | | המגזר העסקי Business sector | למעט חברות החזק ההזק Excluding start-up companies | סך הכל Total | | | ענפי הכלכלה Industries | בנייה למגורים Residential construction | סך הכל Total | |
| NIS million | | | | | | | | | | |
| Original data, at current prices | | | | | | | | | | |
| 2016 | | 1,176,899 | 910,805 | 1,214,931 | 1,226,592 | 344,406 | 367,285 | 168,289 | 82,398 | 250,686 |
| 2017 | | 1,230,620 | 938,390 | 1,260,160 | 1,271,609 | 350,484 | 371,808 | 173,252 | 85,203 | 258,455 |
| 2015 | I-III | 276,202 | 212,223 | 284,222 | 286,323 | 83,074 | 95,973 | 35,072 | 18,366 | 53,438 |
| | IV-VI | 280,308 | 214,677 | 288,475 | 290,692 | 80,525 | 91,460 | 35,293 | 18,659 | 53,952 |
| | VII-IX | 280,176 | 216,668 | 288,457 | 290,795 | 82,985 | 83,361 | 35,707 | 19,050 | 54,757 |
| | X-XII | 289,624 | 224,626 | 297,610 | 300,070 | 81,542 | 94,827 | 40,193 | 19,274 | 59,467 |
| 2016 | I-III | 286,361 | 220,746 | 296,124 | 298,744 | 81,161 | 92,074 | 40,284 | 20,298 | 60,503 |
| | IV-VI | 289,758 | 221,512 | 298,905 | 301,740 | 84,900 | 89,190 | 39,770 | 20,435 | 60,205 |
| | VII-IX | 299,335 | 231,768 | 308,519 | 311,597 | 91,292 | 90,332 | 42,967 | 20,681 | 63,648 |
| | X-XII | 301,445 | 236,778 | 311,383 | 314,511 | 87,053 | 95,689 | 45,267 | 21,064 | 66,331 |
| 2017 | I-III | 300,474 | 228,862 | 307,493 | 310,493 | 84,102 | 94,587 | 39,766 | 21,583 | 61,349 |
| | IV-VI | 306,063 | 231,981 | 313,768 | 316,434 | 83,431 | 89,637 | 41,183 | 21,565 | 62,748 |
| | VII-IX | 307,749 | 234,154 | 315,688 | 318,578 | 92,750 | 89,286 | 44,698 | 21,331 | 66,029 |
| | X-XII | 316,335 | 243,392 | 323,210 | 326,105 | 90,201 | 98,298 | 47,605 | 20,724 | 68,329 |
| 2018 | I-III | 309,706 | 236,906 | 319,086 | 322,131 | 93,460 | 94,193 | 46,824 | 20,014 | 66,838 |
| | IV-VI | 316,397 | 238,511 | 323,537 | 326,737 | 98,095 | 98,569 | 47,139 | 19,903 | 67,042 |
| | VII-IX | 321,657 | 244,532 | 328,782 | 332,130 | 103,502 | 96,940 | 46,341 | 19,968 | 66,309 |
| Chained data, at 2015 prices(B) | | | | | | | | | | |
| 2016 | | 1,167,020 | 904,809 | 1,203,719 | 1,214,687 | 361,455 | 370,615 | 167,748 | 82,199 | 249,947 |
| 2017 | | 1,213,053 | 937,537 | 1,246,148 | 1,256,682 | 379,810 | 389,687 | 173,828 | 83,733 | 257,562 |
| 2015 | I-III | 278,729 | 213,193 | 286,872 | 288,846 | 80,586 | 94,145 | 34,078 | 18,375 | 52,453 |
| | IV-VI | 278,244 | 213,398 | 286,026 | 288,329 | 80,257 | 91,362 | 35,763 | 18,651 | 54,414 |
| | VII-IX | 279,697 | 217,068 | 287,609 | 290,012 | 83,629 | 85,058 | 36,131 | 18,995 | 55,126 |
| | X-XII | 289,643 | 224,539 | 298,261 | 300,696 | 83,654 | 95,056 | 40,293 | 19,328 | 59,621 |
| 2016 | I-III | 285,050 | 218,981 | 294,617 | 296,883 | 84,427 | 91,299 | 39,348 | 20,200 | 59,548 |
| | IV-VI | 285,344 | 219,258 | 293,958 | 296,734 | 90,103 | 89,842 | 39,945 | 20,410 | 60,355 |
| | VII-IX | 294,551 | 229,547 | 303,468 | 306,394 | 96,003 | 92,144 | 43,043 | 20,623 | 63,666 |
| | X-XII | 302,076 | 237,023 | 311,676 | 314,677 | 90,922 | 97,330 | 45,412 | 20,966 | 66,378 |
| 2017 | I-III | 297,690 | 227,783 | 305,712 | 308,337 | 88,757 | 96,345 | 39,239 | 21,360 | 60,593 |
| | IV-VI | 298,652 | 230,009 | 306,930 | 309,454 | 91,826 | 94,094 | 41,713 | 21,277 | 62,986 |
| | VII-IX | 302,646 | 235,258 | 311,204 | 313,890 | 100,950 | 94,757 | 44,668 | 20,906 | 65,573 |
| | X-XII | 313,818 | 244,169 | 322,052 | 324,763 | 98,077 | 104,214 | 47,854 | 20,189 | 68,047 |
| 2018 | I-III | 308,939 | 238,524 | 318,584 | 321,207 | 100,220 | 100,688 | 45,673 | 19,315 | 64,991 |
| | IV-VI | 308,879 | 237,828 | 317,261 | 320,267 | 100,710 | 100,985 | 46,802 | 19,110 | 65,908 |
| | VII-IX | 311,969 | 242,302 | 319,818 | 323,019 | 103,325 | 97,964 | 44,577 | 19,082 | 63,665 |
| Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(B) | | | | | | | | | | |
| 2015 | I-III | 280,297 | 216,190 | 288,582 | 290,556 | 82,391 | 92,649 | 36,145 | 18,364 | 54,585 |
| | IV-VI | 280,915 | 216,518 | 288,746 | 291,049 | 81,008 | 91,146 | 36,176 | 18,645 | 54,804 |
| | VII-IX | 282,052 | 217,094 | 289,503 | 291,907 | 81,085 | 89,894 | 36,278 | 18,959 | 55,223 |
| | X-XII | 284,005 | 219,343 | 292,454 | 294,889 | 84,582 | 90,663 | 37,558 | 19,545 | 57,035 |
| 2016 | I-III | 286,584 | 221,443 | 295,821 | 298,088 | 86,663 | 90,952 | 39,666 | 20,058 | 59,753 |
| | IV-VI | 290,114 | 224,545 | 299,242 | 302,018 | 91,256 | 92,358 | 40,839 | 20,434 | 61,264 |
| | VII-IX | 293,726 | 227,614 | 302,533 | 305,459 | 92,603 | 92,731 | 42,726 | 20,637 | 63,349 |
| | X-XII | 296,770 | 230,546 | 305,699 | 308,699 | 92,479 | 94,110 | 42,565 | 21,057 | 63,600 |
| 2017 | I-III | 298,823 | 230,207 | 306,704 | 309,344 | 90,372 | 95,575 | 41,089 | 21,308 | 62,459 |
| | IV-VI | 301,272 | 232,689 | 309,687 | 312,231 | 92,053 | 95,392 | 42,544 | 21,232 | 63,756 |
| | VII-IX | 304,504 | 235,825 | 313,108 | 315,808 | 97,619 | 98,289 | 44,162 | 20,907 | 65,053 |
| | X-XII | 308,044 | 238,454 | 316,517 | 319,246 | 98,632 | 100,363 | 44,816 | 20,167 | 65,038 |
| 2018 | I-III | 310,452 | 241,425 | 319,949 | 322,593 | 102,422 | 100,786 | 46,626 | 19,362 | 65,925 |
| | IV-VI | 312,019 | 241,328 | 320,251 | 323,257 | 101,926 | 100,564 | 45,879 | 19,109 | 64,936 |
| | VII-IX | 314,173 | 241,981 | 321,785 | 324,977 | 100,622 | 102,633 | 44,104 | 19,056 | 63,153 |
| Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate | | | | | | | | | | |
| 2016 | | 3.6 | 4.2 | 3.9 | 4.0 | 10.2 | 1.4 | 14.7 | 9.1 | 12.8 |
| 2017 | | 3.9 | 3.6 | 3.5 | 3.5 | 5.1 | 5.1 | 3.6 | 1.9 | 3.0 |
| 2015 | I-III | 3.0 | 1.3 | 1.3 | 1.3 | 0.7 | -7.7 | -15.0 | -4.8 | -11.0 |
| | IV-VI | 0.9 | 0.6 | 0.2 | 0.7 | -6.5 | -6.3 | 0.3 | 6.3 | 1.6 |
| | VII-IX | 1.6 | 1.1 | 1.1 | 1.2 | 0.4 | -5.4 | 1.1 | 6.9 | 3.1 |
| | X-XII | 2.8 | 4.2 | 4.1 | 4.2 | 18.4 | 3.5 | 14.9 | 12.9 | 13.8 |
| 2016 | I-III | 3.7 | 3.9 | 4.7 | 4.4 | 10.2 | 1.3 | 24.4 | 10.9 | 20.5 |
| | IV-VI | 5.0 | 5.7 | 4.7 | 5.4 | 22.9 | 6.3 | 12.4 | 7.7 | 10.5 |
| | VII-IX | 5.1 | 5.6 | 4.5 | 4.6 | 6.0 | 1.6 | 19.8 | 4.0 | 14.3 |
| | X-XII | 4.2 | 5.3 | 4.3 | 4.3 | -0.5 | 6.1 | -1.5 | 8.4 | 1.6 |
| 2017 | I-III | 2.8 | -0.6 | 1.3 | 0.8 | -8.8 | 6.4 | -13.2 | 4.9 | -7.0 |
| | IV-VI | 3.3 | 4.4 | 3.9 | 3.8 | 7.6 | -0.8 | 14.9 | -1.4 | 8.6 |
| | VII-IX | 4.4 | 5.5 | 4.5 | 4.7 | 26.5 | 12.7 | 16.1 | -6.0 | 8.4 |
| | X-XII | 4.7 | 4.5 | 4.4 | 4.4 | 4.2 | 8.7 | 6.1 | -13.4 | -0.1 |
| 2018 | I-III | 3.2 | 5.1 | 4.4 | 4.3 | 16.3 | 1.7 | 17.2 | -15.0 | 5.6 |
| | IV-VI | 2.0 | -0.2 | 0.4 | 0.8 | -1.9 | -0.9 | -6.3 | -5.1 | -5.9 |
| | VII-IX | 2.8 | 1.1 | 1.9 | 2.1 | -5.0 | 8.5 | -14.6 | -1.1 | -10.5 |

(A) Expenditure for consumption by individuals, e.g., expenditure on education and health services.

(B) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.